Agape Sistemas - AgGestor

DEMONSTRATIVO DA DESPESA ORCAMENTARIA

1

1

1001

01.031.0008.1190

4490520000 - 15000000

01.031.0008.1191

4490510000 - 15000000
01.031.0008.6350

3190110000 - 15000000

3190130000 - 15000000
3190160000 - 15000000
3190910000 - 15000000
3190920000 - 15000000
3390140000 - 15000000
3390300000 - 15000000
3390330000 - 15000000
3390350000 - 15000000
3390360000 - 15000000
3390390000 - 15000000
3390400000 - 15000000
3390920000 - 15000000
3390930000 - 15000000

CAMARA MUN. VEREADORES DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

AV. ELIGIO DA MOTA, S/N, CENTRO

CEP: 49.690-000
CNPJ: 01.634.711/0001-80

CONTA

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
CAMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
AQUISICAO DE MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS PARA O

PODER LEGISLATIVO

Equipamentos e Material Permanente
CONSTRUGAO, REFORMA E AMPLIAGAO DO PREDIO DA

CAMARA

Obras e Instalagdes

ADMINISTRAGCAO DA CAMARA MUNICIPAL

Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Civil

Obrigagdes Patronais

Outras Despesas Variaveis-Pessoal Civil

Sentencas Judiciais

Despesas de Exercicios Anteriores

Diérias-Civil

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomogéo

Servigos de Consultoria

Outros Servigos de Terceiros-Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros-Pessoa Juridica

SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
COMUNICAGAO - PESSOA JURIDICA

Despesas de Exercicios Anteriores

Indenizagdes e Restituicées

FIXACAO ADICAO
3.072.500,00 0,00
3.072.500,00 0,00
3.072.500,00 0,00
56.000,00 0,00
56.000,00 0,00
35.000,00 0,00
35.000,00 0,00
2.981.500,00 0,00
1.731.000,00 0,00
365.000,00 0,00
1.000,00 0,00
4.500,00 0,00
1.000,00 0,00
224.000,00 0,00
65.000,00 0,00
5.000,00 0,00
220.000,00 0,00
20.000,00 0,00
220.000,00 0,00
115.000,00 0,00
5.000,00 0,00
5.000,00 0,00
TOTAL DA DESPESA: 3.072.500,00 0,00
DESPESA CORRENTE: 2.981.500,00 0,00
DESPESA DE CAPITAL: 91.000,00 0,00
RESERVA DE CONTIGENCIA: 0,00 0,00

REDUCAO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

DOTAGAO
ATUAL

3.072.500,00
3.072.500,00
3.072.500,00
56.000,00
56.000,00
35.000,00
35.000,00

2.981.500,00
1.731.000,00

365.000,00
1.000,00
4.500,00
1.000,00

224.000,00

65.000,00
5.000,00
220.000,00
20.000,00

220.000,00

115.000,00
5.000,00
5.000,00

3.072.500,00
2.981.500,00

91.000,00

0,00

***.073.965-** - RENALDO HENRIQUE DOS SANTOS

PRESIDENTE

EMPENHO L|QU|DAQOES
NO MES ACUMULADO NO MES ACUMULADO
0,00 2.452.814,54 11.937,90 1.289.873,58
0,00 2.452.814,54 11.937,90 1.289.873,58
0,00 2.452.814,54 11.937,90 1.289.873,58
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.452.814,54 11.937,90 1.289.873,58
0,00 1.591.000,00 0,00 856.576,97
0,00 332.000,00 11.937,90 87.664,80
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 91.400,00 0,00 91.400,00
0,00 23.306,45 0,00 16.100,14
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 175.000,00 0,00 91.000,00
0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
0,00 119.382,64 0,00 83.267,32
0,00 113.722,20 0,00 56.861,10
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.003,25 0,00 2.003,25
0,00 2.452.814,54 11.937,90 1.289.873,58
0,00 2.452.814,54 11.937,90 1.289.873,58
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

PAGAMENTOS
NO MES ACUMULADO
0,00 1.277.935,68
0,00 1.277.935,68
0,00 1.277.935,68
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 1.277.935,68
0,00 856.576,97
0,00 75.726,90
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 91.400,00
0,00 16.100,14
0,00 0,00
0,00 91.000,00
0,00 5.000,00
0,00 83.267,32
0,00 56.861,10
0,00 0,00
0,00 2.003,25
0,00 1.277.935,68
0,00 1.277.935,68
0,00 0,00
0,00 0,00

** 317.975-** - ANTONIO BELTRAN SANTOS CRC: 1805/SE

CONTABILISTA

Pagina ldel

Julho 2024
SALDOS

A PAGAR DISPONIVEL

1.174.878,86 619.685,46

1.174.878,86 619.685,46

1.174.878,86 619.685,46

0,00 56.000,00

0,00 56.000,00

0,00 35.000,00

0,00 35.000,00

1.174.878,86 528.685,46

734.423,03 140.000,00

256.273,10 33.000,00

0,00 1.000,00

0,00 4.500,00

0,00 1.000,00

0,00 132.600,00

7.206,31 41.693,55

0,00 5.000,00

84.000,00 45.000,00

0,00 15.000,00

36.115,32 100.617,36

56.861,10 1.277,80

0,00 5.000,00

0,00 2.996,75

1.174.878,86 619.685,46

1.174.878,86 528.685,46

0,00 91.000,00

0,00 0,00



